末

价

格

小

于

或

等

于

执

行

价

格

，

收

益

率

（

年

化

）

为

1.6

0%

2.3

6%

16.

04

16.

04

16.

04
 是 否

招

商

证

券

股

份

证

券

本

金

保

障

型

4,0

00

募

集

资

金

202

4 年

10

月

29

日

202

4 年

12

月

30

日

其

他

1、

若

期

末

价

格

1.5

0%

10.

19

10.

19

10.

19
 是 否

深圳可立克科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

66

有

限

公

司

大

于

执

行

价

格

，

收

益

率

（

年

化

）

为

2.6

5%

；

2、

若

期

末

价

格

小

于

或

等

于

执

行

价

格

，

收

益

率

（

年

化

）

为

1.5

%

宁

波

银

行

股

份

有

限

公

司

深

圳

分

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

2,0

00

自

有

资

金

202

4 年

12

月

16

日

202

5 年

06

月

16

日

其

他

高

档

收

益

率

2.5

%;

低

档

收

益

率

1%

1.7

5%

17.

45
0 0  是 否

深圳可立克科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

67

合计
64,

500
-- -- -- -- -- --

487

.05

441

.47
--  -- -- --

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

深圳可立克科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

68

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限

售条件股

份

2,850,250 0.58%   -1,119,437 -1,119,437 1,730,813 0.35%

1、国

家持股

2、国

有法人持

股

3、其

他内资持

股

2,850,250 0.58%   -1,119,437 -1,119,437 1,730,813 0.35%

其

中：境内

法人持股

境内

自然人持

股

2,850,250 0.58%   -1,119,437 -1,119,437 1,730,813 0.35%

4、外

资持股

其

中：境外

法人持股

境外

自然人持

股

二、无限

售条件股

份

489,959,16

3
99.42%   1,119,437 1,119,437 491,078,600 99.65%

1、人

民币普通

股

489,959,16

3
99.42%   1,119,437 1,119,437 491,078,600 99.65%

2、境

内上市的

外资股

3、境

外上市的

外资股

4、其

深圳可立克科技股份有限公司 2024 年年度报告全文

69

他

三、股份

总数

492,809,41

3

100.00

%
   0 0 492,809,413 100.00%

股份变动的原因

□适用 不适用

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期增加限

售股数

本期解除限售

股数

期末限售股

数
限售原因 解除限售日期

顾军农 84,375  6,000 78,375 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定执行

伍春霞 54,000  13,500 40,500 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定执行

周正国 50,625  12,656 37,969 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定执行

周明亮 50,625  12,656 37,969 高管锁定股
按高管股份管理相关

规定执行

晏小林 50,625  50,625 0 高管已离职 高管已离职

海光电子中高

层管理人员、

技术、业务骨

干人员（共 58

人）

2,560,000  1,024,000 1,536,000

限制性股票

激励计划激

励对象

2023 年限制性股票